
Lista definitiva de solicitudes admitidas y excluidas, composición del Tribunal, lugar y fecha de 
valoración en la convocatoria de plazas de personal laboral del grupo A2, acogidas al proceso 
de estabilización extraordinario de empleo público en el Ayuntamiento de Navalvillar de Pela.

Por el Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Navalvillar de Pela, se ha dictado resolución 
cuyo contenido literal es el siguiente:

Finalizado  el  plazo  de  reclamaciones  a  la  lista  provisional  de  solicitudes  de  aspirantes 
admitidas y excluidas, publicada en el  Boletín Oficial de la Provincia  nº 92 , el día   17 de 
mayo de 2023, para  la convocatoria de plazas de personal laboral del grupo A2, acogidas al 
proceso de estabilización extraordinario de empleo público en el Ayuntamiento de Navalvillar de 
Pela, cuyas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia el 30 de diciembre 
de 2022, rectificación de error de las mismas el 4 de abril de 2023  y un extracto en el Boletín 
Oficial del Estado el Lunes 13 de marzo de 2023  .

En consecuencia,  finalizado el  plazo de presentación de las  reclamaciones,  incidencias  y 
omisiones, de conformidad con lo dispuesto en las bases, por medio de la presente 

HE RESUELTO:

Primero.- Elevar a definitiva la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas, 
una vez  atendidas  todas las reclamaciones,  incidencias  y  omisiones,  quedando  como a 
continuación se indica:

1 Plaza de Técnico Medio/Informático:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº  Apellidos y nombre

1 ASENSIO MORENO, JULIÁN JESÚS 

3 Plazas de Maestro Educación Infantil:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº  Apellidos y nombre

1 FERNÁNDEZ GALLARDO, MARÍA DEL ROSARIO

2 GÓMEZ SERRANO, YURENA

3 MARCHENA FERNÁNDEZ, MARÍA DEL MAR

4 ROMERO PARRALEJO, MARÍA ISABEL

1 Plaza de Técnico Medio/AEDL:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº  Apellidos y nombre

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
X2

N
H

H
D

AN
ZJ

KK
Q

AH
JC

C
2D

N
XA

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

al
vi

lla
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



1 GARCÍA BOTE, ROSA MARÍA

1 Plaza de Biblioteconomía (jornada 80%):

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº  Apellidos y nombre

1 CABEZAS LLANO, JOSÉ MARÍA

2 CORRALIZA GONZÁLEZ, MANUEL CARLOS

          

2 Plazas de Trabajadora Social:

LISTADO DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº  Apellidos y nombre

1 REGALADO RINCÓN, MONTSERRAT

2 SOSA ALCOBENDAS, MARÍA JOSEFA

El presente listado contiene datos de carácter personal, se ajusta a la legislación actual en 
materia de protección de datos y su única finalidad es la de dar publicidad a la presente fase 
del procedimiento de selección, y de notificación, en su caso, a quienes participan.

Segundo.- Hacer pública la composición del Tribunal de selección que ha de resolver dicha 
convocatoria,que estará constituido por los siguientes miembros:

Presidente/a:

 Titular: Suárez Arias, José Ramón
 Suplente: Cordón Rosado, Inmaculada

Vocales:

Titular: Alvarez Burguillos, María Teresa
 Suplente: Pérez Ruiz, Isabel

Titular: Suárez Villalba, María Margarita
Suplente: Gregorio Álvarez, José Antonio

Titular: Buceta Planet, Gema Ana
Suplente: Candalija Valle, Manuel

Titular: Rojas Gálvez, Manuel Alfonso
Suplente: Bravo Hernández, Juan Francisco

Secretario/a:

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
X2

N
H

H
D

AN
ZJ

KK
Q

AH
JC

C
2D

N
XA

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

al
vi

lla
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



Titular: García Meleno, Juan Francisco 
Suplente: Lobato Sayavera, Josefa.

Tercero.- Hacer público que el Tribunal de selección se constituirá e iniciará la valoración de 
méritos el día 20 de julio de 2023 a las 9.00 horas en la Sede de la Diputación Provincial, sita 
en calle Felipe Checa nº23 de Badajoz. 

Se procede a su publicación de conformidad con lo dispuesto en las bases.

En Navalvillar de Pela, a fecha de la firma digital.- El Alcalde, Francisco Javier Fernández 
Cano.

Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
Plaza de España, 1, Navalvillar de Pela. 06760 (Badajoz). Tfno. 924861800. Fax: 924860274

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
X2

N
H

H
D

AN
ZJ

KK
Q

AH
JC

C
2D

N
XA

7 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//n
av

al
vi

lla
r.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Navalvillar de Pela
	2023-07-12T10:49:51+0200
	Navalvillar de Pela
	FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ CANO - 80061630X (FIRMA)
	Lo acepto




